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Kilvar Kessler 

Finantsinspektsioon 

info@fi.ee  

 

 

 

 

 

Krüptovarade reguleerimise 

väljatöötamiskavatsus 
 

 

Austatud härra Kessler 

 

 

Käesolevaga esitame Teile arvamuse avaldamiseks krüptovarade reguleerimise 

väljatöötamiskavatsuse.  

 

Palume Teie seisukohti ja arvamusi väljatöötamiskavatsuse suhtes võimaluse korral 20 

tööpäeva jooksul käesoleva kirja kättesaamisest. 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Martin Helme 

rahandusminister 

 

 

 

Lisa:  Krüptovarade reguleerimise väljatöötamiskavatsus 

 

 

 

 

 

 

Kristen Leppik  6113093 

Kristen.Leppik@fin.ee 
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Lisaadressaadid:  

 Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium, info@mkm.ee 

 Justiitsministeerium, info@just.ee  

Eesti Advokatuur, advokatuur@advokatuur.ee 

Eesti Pangaliit, pangaliit@pangaliit.ee 

 Eesti Pank, info@eestipank.ee  

Rahapesu andmebüroo, rahapesu@politsei.ee   

MTÜ FinanceEstonia, info@financeestonia.eu 

MTÜ Eesti Krüptoraha Liit, info@krüptoraha.ee  

Eesti Audiitorkogu, info@audiitorkogu.ee  

Notarite Koda, koda@notar.ee  

Nasdaq Tallinn, info@nasdaqomx.com, Eveli.Lepamets@nasdaq.com 

Nasdaq CSD SE Eesti filiaal, csd.estonia@nasdaq.com 

 Tartu Maakohtu Registriosakond, registriosakond@kohus.ee  
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